ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(пятьдесят четвертая сессия)

Решение № 352

г. Прокопьевск                                                                                             13.11.2007

Об утверждении структуры Администрации города Прокопьевска

На основании поступившего в Прокопьевский городской Совет народных депутатов представления Главы города Прокопьевска и в соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Прокопьевска,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Утвердить структуру Администрации города Прокопьевска (прилагается).

2. Решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 05.02.1999 № 230 «О согласовании структуры Администрации города Прокопьевска» отменить.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: контрольно-правовой (О.Зверева), по местному самоуправлению (Ф.Гайсин).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                    Г. Миллер

                         Глава

            города Прокопьевска                                                                       В. Гаранин